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Aloitamme kestävyysarviointien näkyvyyden lisäämisen 

ilmastotavoitteen ja taksonomiavaikutusten arvioinnista, 

koska näkemyksemme mukaan niiden merkitys yhtiön 

arvon muodostumiseen on tällä hetkellä keskimäärin 

selkein. Näkyvyyttä muihin tekijöihin pyritään lisäämään 

vaiheittain. Analyytikko huomioi kaikkien 

kestävyysseikkojen vaikutuksen yhtiön kasvu- ja 

kannattavuuspotentiaaliin sekä riskiin (ts. 

tuottovaatimukseen) osana sijoitusnäkemyksen 

muodostumista.

Ilmastotavoite- ja taksonomia-analyysi

Huom. Taksonomiakelpoisuus-% on esitetty taulukossa 

ilman taksonomian mukaisia toimintoja

Elintarviketuotanto ei kuulu taksonomian piiriin

Elintarviketuotanto ei kuulu EU-taksonomian piiriin, eli 
sitä ei tarkastella EU:n taksonomiaviitekehyksessä. 
Tästä syystä HKFoods ei raportoi taksonomiakelpoista 
liikevaihtoa tai kustannuksia. Yhtiö voisi tosin 
raportoida mahdolliset energiatehokkuutta parantavat 
investoinnit osana taksonomiakelpoisia 
pääomamenoja, mutta näin ei ole toistaiseksi toimittu.

Koska taksonomialainsäädännön oletetaan 
muuttuvan ja kehittyvän, jäämme odottamaan tämän 
mahdollisia vaikutuksia HKFoodsiin. Emme odota 
lyhyellä aikavälillä merkittäviä suoria taksonomiaan 
liittyviä taloudellisia vaikutuksia.

Valtaosa päästöistä syntyy alkutuotannossa

HKFoodsin oman toiminnan kasvihuonepäästöt 
(Scope 1 ja Scope 2) olivat vuonna 2023 yhteensä 
26,1 tuhatta tonnia. Tästä 14,5 tuhatta tonnia liittyi 
oman toiminnan aiheuttamiin päästöihin (Scope 1) ja 
11,6 tuhatta tonnia ostetun sähkön-, höyryn- ja 
lämmöntuotannon sekä jäähdytyksen aiheuttamiin 
päästöihin (Scope 2). Tuotteiden elinkaarenaikaiset 
ympäristövaikutukset painottuvat pääraaka-aineen eli 
lihan tuotantoon. Siten Scope 3 –päästöjen rooli on 
kokonaisuutta katsoen kaikkein merkittävin (1 094 
tuhatta tonnia vuonna 2023).

Päästöjä vähennetään uusiutuvan energian 
käyttöönotolla ja yhteistyöllä tuottajien kanssa

HKFoods on asettanut itselleen tieteeseen perustuvat 
päästövähennystavoitteet ja hyväksyttänyt ne SBTi-
järjestöllä (Science Based Targets initiative), joka 
auttaa yrityksiä vähentämään päästöjään linjassa 
Pariisin ilmastosopimuksen tavoitteiden kanssa. 
HKFoods on sitoutunut vähentämään Scope 1 ja 2 –
päästöjään 42 % vuoteen 2030 mennessä vuoden 

2022 tasosta.

Tavoitteen saavuttaminen koostuu HKFoodsin 
mukaan kymmenistä toimenpiteistä. Arviomme 
mukaan päästöjen vähentämisen kannalta keskeistä 
on investoida omiin tuotantoyksiköihin vihreän 
siirtymän tukemiseksi ja fossiilisten polttoaineiden 
korvaamiseksi uusiutuvalla energialla.

Scope 3 –kasvihuonepäästöjen osalta HKFoods 
tavoittelee 42 %:n vähennystä ostettujen 
hyödykkeiden ja palveluiden, polttoaineiden ja 
energiaan liittyvien toimenpiteiden, alkupään 
kuljetusten ja jakelun, loppupään kuljetusten ja jakelun 
sekä investointien osalta. Maankäyttöön, metsiin ja 
matalouteen (FLAG) liittyvien päästöjen osalta 
HKFoods tavoittelee hieman maltilisempaa 30,3 %:n 
vähennystä. Arvioimme FLAG päästöjen vastaavan 
valtaosaa Scope 3 –päästöistä, jolloin yhteistyö 
alkutuottajien kanssa on avainasemassa päästöjen 
vähentämisen saavuttamiseksi. Arvioimme FLAG-
päästöjen vähentämisen olevan haastavampaa 
verrattuna muihin tavoiteltuihin päästövähennyksiin.

Päästövähennykset voivat aiheuttaa joitakin 
kustannuksia joko suoraan tai epäsuorasti 
toimitusketjun kautta, mutta emme odota 
kustannusten nousun aiheuttavan nopeita tai 
odottamattomia muutoksia yhtiön 
kustannusympäristöön.

Taksonomiakelpoisuus 2023

Liikevaihto 0 %

OPEX 0 %

CAPEX 0 %

Taksonomian mukaisuus 2023

Liikevaihto 0 %

OPEX 0 %

CAPEX 0 %

Ilmasto

Ilmastotavoite Kyllä

Pariisin sopimuksen mukainen                        

(1,5 °C:n lämpenemisskenaario)
Kyllä



Inderesin tehtävä on yhdistää sijoittajat ja pörssiyhtiöt. 
Asiakkainamme on yli 400 pörssiyhtiötä, jotka haluavat palvella 
omistajiaan ja sijoittajayhteisöä tarjoamalla parempaa 
sijoittajaviestintää. Sijoittajayhteisöömme kuuluu yli 70 000 
aktiivista osakesijoittamisesta kiinnostunutta jäsentä.

Inderesin yhteiskunnallisena tavoitteena on demokratisoida 
sijoittajatieto. Uskomme sijoittajien yhtäläisiin mahdollisuuksiin 
saada tietoa, jonka avulla säästää ja sijoittaa tulevaisuuteensa.

Pörssiyhtiöille tuotamme ratkaisuja, joiden avulla toteuttaa 
tehokasta ja avointa sijoittajaviestintää. Inderesin tuotetarjooma 
kattaa kaikki keskeiset pörssiyhtiön sijoittajaviestinnän 
tarvitsemat ratkaisut. Päätuotteitamme ovat osakeanalyysi, IR-
tapahtumat, IR-ohjelmistot ja yhtiökokoukset.

Sijoittajayhteisölle tarjoamme palveluita, joiden avulla yhteisön 
jäsenet voivat kehittyä paremmiksi sijoittajiksi, verkostoitua 
muiden sijoittajien kanssa sekä saada ajantasaista tietoa 
sijoituspäätösten tueksi.

Inderes on listattu Nasdaq First North -markkinapaikalle ja se 
toimii Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa.
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